
春期講習/新高1・2・3・高卒

GJA

3/26（木）

3/27（金）

3/28（土）

3/29（日）

3/30（月）

GJB

4/1（水）

4/2（木）

4/3（金）

4/4（土）

4/5（日）

芸術学コース

芸術学の研究者や学芸員を志望する方はもちろん、芸術と社会の繋がりを深く学びたい方のためのコース

です。

「つくる」と「みる」の間に広がる多彩な世界を、専門家である講師陣との対話を通じて探究します。春

期講習では、専門講義や体験型授業を通じて学問としての楽しさを体感しながら、志望校合格に向けた具

体的な指針を立てていきます。東京芸術大学志望者への「共通テスト9割得点」に向けた学習アドバイス

や、私大総合型選抜のための「ポートフォリオ（展覧会企画書）」作成指導など、一人ひとりの進路に合

わせたきめ細やかなサポートを行います。
※入試動向により授業内容が変更となる場合があります。

＜対応大学＞

東京芸術大学芸術学科、筑波大学芸術専門学群美術史領域、多摩美術大学芸術学科（一般/学校推薦型）、武蔵野美術大学芸術文化

学科（一般/総合型）ほか

芸術学コース

前期

18:00-21:00（3ｈ）   5日間   ￥20,000

ガイダンス/美術史講義/個別進学相談

志望校別対策

美術館見学

志望校別対策

志望校別対策/個別進学相談・振り返り

  3/31（火）

後期

18:00-21:00（3ｈ）   5日間   ￥20,000

ガイダンス/美術史講義/個別進学相談

志望校別対策

美術館見学

志望校別対策

志望校別対策/個別進学相談・振り返り


