

春期講習/新高1・2・3・高卒

芸術学コース

芸術学の研究者や学芸員を志望する方はもちろん、芸術と社会の繋がりを深く学びたい方のためのコースです。

「つくる」と「みる」の間に広がる多彩な世界を、専門家である講師陣との対話を通じて探究します。春期講習では、専門講義や体験型授業を通じて学問としての楽しさを体感しながら、志望校合格に向けた具体的な指針を立てていきます。東京芸術大学志望者への「共通テスト9割得点」に向けた学習アドバイスや、私大総合型選抜のための「ポートフォリオ（展覧会企画書）」作成指導など、一人ひとりの進路に合わせたきめ細やかなサポートを行います。

※入試動向により授業内容が変更となる場合があります。

<対応大学>

東京芸術大学芸術学科、筑波大学芸術専門学群美術史領域、多摩美術大学芸術学科（一般/学校推薦型）、武蔵野美術大学芸術文化学科（一般/総合型）ほか

芸術学コース			
前期	GJA	18:00-21:00 (3 h)	5日間 ¥20,000
	3/26 (木)	ガイダンス/美術史講義/個別進学相談	
	3/27 (金)	志望校別対策	
	3/28 (土)	美術館見学	
	3/29 (日)	志望校別対策	
	3/30 (月)	志望校別対策/個別進学相談・振り返り	
3/31 (火)			
後期	GJB	18:00-21:00 (3 h)	5日間 ¥20,000
	4/1 (水)	ガイダンス/美術史講義/個別進学相談	
	4/2 (木)	志望校別対策	
	4/3 (金)	美術館見学	
	4/4 (土)	志望校別対策	
	4/5 (日)	志望校別対策/個別進学相談・振り返り	